Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
         от «26» июня 2020 г.                                                                                           № 21– рф

О внесении изменений в распоряжение Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево от 27.12.2019 № 41-рф «Об утверждении Перечня кодов целевых субсидий»
В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» в целях обеспечения идентификации целей предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели:

1. Внести изменения в Перечень кодов целевых субсидий на 2020 год, утвержденный распоряжением Финансового отдела Администрации ЗАТО Видяево от 27.12.2019 № 41-рф
1.1. приложение «Перечень кодов целевых субсидий в 2020 году» дополнить строками:
	Код
	                                                      Наименование

	251416
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Мурманской области (за счет средств резервного фонда Правительства Мурманской области)МБОУ ЗАТО ВИДЯЕВО СОШ №1

	251116
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам на финансовое обеспечение организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Мурманской области (за счет средств резервного фонда Правительства Мурманской области) МБУ УМС СЗ ЗАТО ВИДЯЕВО

 2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных бюджетных и автономных учреждений, обеспечить применение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. начальника Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                    Ю.В. Кузнецова